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Jegyzőkönyv nyilvános testületi ülésről – Öttevény, 2008. április 2.

Öttevény Község Önkormányzat
Képviselő - testülete

2-6/2008.

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Öttevény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2008. április 
2-án  17.00  -  kor  Öttevény,  Polgármesteri  Hivatal  tanácstermében  megtartott 
nyilvános üléséről

Jelen vannak:                    Király Péter polgármester,
   Sik Gyula alpolgármester, képviselő

                                           Bider Zsolt képviselő,
                                           Kövecses Tímea képviselő,

   Raczenböck Kálmán képviselő,
                                           Dömötör Ernő képviselő,
                                           Szücs Károly képviselő,

  Fehérvári Károly képviselő
                                           Nagy Tivadar képviselő,
                                           Dr. Rétháti Zoltán jegyző,

Az 1. napirendi pontnál Csáktornyai Julianna, a Győri Kistérség Ikrényi 
Mikrotérségi Gyermekjóléti Szolgálat családgondozója.

Király Péter polgármester tisztelettel köszöntötte a Képviselő-testületet, az 1. 
napirendi  ponttal  kapcsolatban érkezett  Csáktornyai Juliannát,  megállapította, 
hogy a testület határozatképes, mivel 10 tagjából 9 fő jelen van. Király Péter 
polgármester  elmondta,  hogy  Karsai  Klára  képviselő  jelezte,  kis  késéssel 
érkezik az ülésre. Király Péter polgármester ismertette a napirendi pontokat  - 
amelyek megegyeztek  a  kiküldött  meghívóban  szereplő  napirendi  pontokkal, 
így a napirendi pontok az alábbiak szerint alakulnak: 

1./ Gyermekjóléti szolgálat 2007. évi működéséről beszámoló
Előadó: Csáktornyai Julianna családgondozó
2./Beszámoló megtárgyalása Öttevény Község Önkormányzat és szervei 2007. 
évi költségvetésének végrehajtásáról, 
Előadó: Király Péter polgármester, dr. Rétháti Zoltán jegyző
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3./  Beszámoló  a  helyi  gyermekvédelmi  és  gyámügyi  feladatok  2007.  évi 
ellátásáról
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző
4./Öttevény Község Önkormányzat 2008. évi közbeszerzési tervének elfogadása
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző
5./ 2007. évi belső ellenőrzési jelentés megtárgyalása
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző
6./ A képviselő – testület tagjainak díjazásáról
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző
7./ Egyéb ügyek ( napirendi pontok az ülés előtt mellékelve )
Előadó: Király Péter polgármester

Király  Péter  polgármester  kérte,  hogy  a  testület  határozattal  fogadja  el  a 
napirendi pontokat.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  9  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  – 
egyhangúlag a következő határozatot hozta:
          
                           27/2008.(IV.02.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő  - 
testülete  jelen  testületi  ülésének  napirendjét  az 
alábbiak szerint állapítja meg:

1./ Gyermekjóléti szolgálat 2007. évi működéséről beszámoló
Előadó: Csáktornyai Julianna családgondozó
2./Beszámoló megtárgyalása Öttevény Község Önkormányzat 
és szervei 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról 
Előadó: Király Péter polgármester, dr. Rétháti Zoltán jegyző
3./  Beszámoló  a helyi  gyermekvédelmi  és gyámügyi  feladatok 
2007. évi ellátásáról
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző
4./Öttevény  Község  Önkormányzat  2008.  évi  közbeszerzési 
tervének elfogadása
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző
5./ 2007. évi belső ellenőrzési jelentés megtárgyalása
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző
6./ A képviselő – testület tagjainak díjazásáról
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző
7./ Egyéb ügyek ( napirendi pontok az ülés előtt mellékelve )
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Előadó: Király Péter polgármester

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: azonnal

1./ Gyermekjóléti szolgálat 2007. évi működéséről beszámoló
Előadó: Csáktornyai Julianna családgondozó

Király Péter polgármester bemutatta Csáktornyai Juliannát,  a Győri Többcélú 
Kistérségi  Társulás  Ikrényi  Mikrotársulásának  Gyermekjóléti  Szolgálatának 
családgondozóját,  aki  februártól  ellátja  Öttevényen  és  Kunszigeten  a 
gyermekvédelmi feladatokat.

Csáktornyai Julianna családgondozó utalt arra, hogy az írásbeli előterjesztésben 
részletesen összefoglalta a 2007. év történéseit, illetve a jövőre irányuló terveit.
Király  Péter  polgármester  kérésére  Csáktornyai  Julianna  elmondta  konkrét 
terveit  a  testületnek,  majd  kérte  a  képviselőket,  hogy  hozzászólásaikat, 
kérdéseiket tegyék fel.

Király  Péter  polgármester,  mivel  a  témával  kapcsolatban  több  kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a napirendi pontot  szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  9  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  -  a 
következő határozatot hozta:
          
                         28  /2008.(IV.02.) kéviselő-testületi határozat  :  

Öttevény község Önkormányzat  Képviselő – testülete 
a gyermekjóléti szolgálat 2007. évi működéséről szóló 
beszámolót elfogadja.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: azonnal

(a beszámoló a jegyzőkönyv I. számú melléklete)
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2./Beszámoló megtárgyalása Öttevény Község Önkormányzat és szervei 
2007. évi költségvetésének végrehajtásáról 
Előadó: Király Péter polgármester, dr. Rétháti Zoltán jegyző

Király  Péter  polgármester  felkérte  Bider  Zsolt  képviselőt,  a  PGT  Bizottság 
elnökét, hogy a mai PGT Bizottsági ülésen született döntést ismertesse.

Bider  Zsolt  képviselő  elmondta,  hogy  a  PGT  Bizottság  támogatta  az 
előterjesztést, így az önkormányzat 2007. évi gazdálkodásról szóló beszámolót 
változatlan tartalommal javasolta elfogadásra.

Király Péter polgármester, mivel a napirendi ponttal kapcsolatban több kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, az előterjesztést szavazásra felterjesztette.

Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő – testülete 9 igen szavazattal, 
tartózkodás és nem szavazat nélkül - a következő rendeletet alkotta:

ÖTTEVÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ - TESTÜLETE

6/2008.(IV.03.) rendelete

 Öttevény Község Önkormányzat Képviselő –testülete és szervei 2007. évi 

gazdálkodásáról szóló zárszámadásról

(a rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv II. számú melléklete)

3./  Beszámoló  a  helyi  gyermekvédelmi  és  gyámügyi  feladatok  2007.  évi 
ellátásáról
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző

Dr.  Rétháti  Zoltán  jegyző  elmondta,  hogy  előterjesztésként  kiküldte  a 
beszámoló  szövegét.  Kérte  a  képviselőket,  hogy  amennyiben  kérdés  vagy 
hozzászólás  merült  fel  a  beszámolóval  kapcsolatban,  azt  tegyék  fel,  illetve 
mondják el.
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Király  Péter  polgármester,  mivel  a  témával  kapcsolatban  több  kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a napirendi pontot  szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  9  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  -  a 
következő határozatot hozta:
          

                          29./2008.(IV.02.)képviselő-testületi határozat:
Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
gyermekvédelmi  és  gyámügyi  feladatok  2007.  évi  ellátásáról 
szóló beszámolót elfogadja.

Felelős: dr. Rétháti Zoltán jegyző
Határidő: azonnal

(a beszámoló a jegyzőkönyv III. számú melléklete)

4./Öttevény  Község  Önkormányzat  2008.  évi  közbeszerzési  tervének 
elfogadása
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző

Dr.  Rétháti  Zoltán  jegyző  elmondta,  hogy  előterjesztésként  kiküldte  a 
közbeszerzési  terv  szövegét.  Hozzátette,  hogy  egyelőre  úgy  tűnik,  nem lesz 
közbeszerzési  eljárás alá  eső beruházás  ebben az évben.  Ettől  függetelenül  a 
testületnek meg kell alkotnia a tervet és ki kell függesztenie, illetve kérésre a 
közbeszerzési hatóságnak át kell adnia. Természetesen, amennyiben valamelyik 
nagyobb  összegű  pályázaton  nyer  a  község,  át  kell  gondolni  az  ezzel 
kapcsolatos  intézkedéseket  és  célszerű  lesz  egy  közbeszerzési  szakértőt  is 
bevonni.  Kérte  a  képviselőket,  hogy  amennyiben  kérdés  vagy  hozzászólás 
merült fel a közbeszerzési tervvel kapcsolatban, azt tegyék fel, illetve mondják 
el.

Király  Péter  polgármester,  mivel  a  témával  kapcsolatban  több  kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a napirendi pontot  szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  9  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  -  a 
következő határozatot hozta:
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                     30./2008.(IV.02.)képviselő-testületi határozat:
Öttevény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. évi 
közbeszerzési tervet elfogadja.

Felelős: dr. Rétháti Zoltán jegyző
Határidő: 2008. április 15.

(a közbeszerzési terv a jegyzőkönyv IV. számú melléklete)

5./ 2007. évi belső ellenőrzési jelentés megtárgyalása
Előadó: dr. Réthtái Zoltán jegyző

Dr.  Rétháti  Zoltán  jegyző  elmondta,  hogy  előterjesztésként  kiküldte  a  belső 
ellenőrzési  jelentés  szövegét.  Kérte  a  képviselőket,  hogy amennyiben  kérdés 
vagy hozzászólás merült  fel a jelentéssel  kapcsolatban,  azt tegyék fel,  illetve 
mondják  el.  Király  Péter  polgármester  röviden  ismertette  a 
kötelezettségvállalással  kapcsolatos  dilemmákat,  azt,  hogy  egyik 
önkormányzatnál sem működik maradéktalanul jól ez a rendszer és ezt nálunk is 
megállapította a belső ellenőr, ugyanakkor jogszabálysértést nem állapított meg 
a jelentés.

Közben Karsai Klára képviselő is megérkezett, így a testület létszáma 10 főre 
emelkedett.

Király  Péter  polgármester,  mivel  a  témával  kapcsolatban  több  kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a napirendi pontot  szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  10  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  -  a 
következő határozatot hozta:
          
                          31./2008.(IV.02.)képviselő-testületi határozat:

Öttevény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2007. évi 
belső ellenőrzési jelentést elfogadja.

Felelős: dr. Rétháti Zoltán jegyző
Határidő: azonnal

(a belső ellenőrzési jelentés a jegyzőkönyv V. számú melléklete)
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6./ A képviselő – testület tagjainak díjazásáról
Előadó: dr. Rétháti Zoltán jegyző

Dr.  Rétháti  Zoltán  jegyző  elmondta,  hogy  az  elmúlt  testületi  ülésen 
körvonalazódott  pontosan,  hogy miképp alakul  a tiszteletdíj.  Elmondta,  hogy 
egy nagyon rövid rendeletet készített elő, amely csak a tiszteletdíj összegét és a 
hatályba  lépést  tartalmazza,  illetve  a  jelenleg  hatályos,  jogszabálysértő 
rendeletet helyezi hatályon kívül.  Fehérvári Károly képviselő felvetette,  hogy 
kevés  a  megjelölt  összeg,  mert  az  már  az  elmúlt  évben  is  24.000,-  Ft.  volt. 
Rövid  egyeztetést  követően  dr.  Rétháti  Zoltán  elmondta,  hogy  a  2003.  évi 
hatályos rendelet szövegében ennél kevesebb volt, de mivel a rendeletet nem 
módosították, a rendelet másik, egyébként jogszabálysértő rendelkezése alapján 
a képviselői tiszteletdíj a polgármesteri illetmény növekedésével arányosan nőtt. 
Dr. Rétháti Zoltán jegyző hozzátette, hogy természetesen a 24.000,- Ft. kerül be 
a rendelet szövegébe.

Király Péter polgármester, mivel a napirendi ponttal kapcsolatban több kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, az előterjesztést szavazásra felterjesztette.

Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő – testülete 10 igen szavazattal, 
tartózkodás és nem szavazat nélkül - a következő rendeletet alkotta:

ÖTTEVÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ - TESTÜLETE

7/2008.(IV.03.) rendelete

 Öttevény Község Önkormányzat Képviselő –testülete képviselőinek 

tiszteletdíjáról

(a rendelet a jegyzőkönyv VI. számú melléklete)

7./ Egyéb ügyek 

7/1. Jegyzői pályázat meghirdetése

Király Péter polgármester beszámolt arról, hogy április 11-ig lehet benyújtani a 
jegyzői pályázatokat,  eddig két  pályázat  érkezett  be és további  három ember 
érdeklődött telefonon.
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7/2. Szalainé Puxbaum Gyöngyi  megkeresése

Király Péter polgármester mindnekinek kiosztotta Szalainé Puxbaum Gyöngyi 
beadványát.  Elmondta,  hogy  sérelmez  benne  több  megállapítást,  de  kéri  a 
testület tagjait, hogy véleményezzék a levelet.

Bider  Zsolt  képviselő  javasolta,  hogy  mégse  módosítsuk  a  régi  szerződést, 
maradjon az hatályban és azt próbáljuk betartatni maradéktalanul.  Ha még év 
végén marad mondjuk 5-6 önkormányzati nap, akkor azokat majd egymás után 
kiveszik a civil szervezetek decemberben és a bérlő így majd rájön, hogy mi a 
jobb neki.

Király  Péter  polgármester,  mivel  a  témával  kapcsolatban  több  kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a napirendi pontot  szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  10  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  -  a 
következő határozatot hozta:
          
                          32./2008.(IV.02.)képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
elhatározza,  hogy  a  18/2008.(III.05.)  számú  határozatát 
hatályon kívül helyezi.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: azonnal

7/3. Ingatlanforgalmi szakvélemény a Dózsa Gy. utcai lakásról telekről

Király Péter polgármester közreadta az ingatlanforgalmi szakértő által készített 
értékbecslést a a Dózsa György utca 27. sz. alatti 487/1/A/2 hrsz-ú társasházi 
lakásról és a hozzá tartozó telekhányadról. Elmondta, hogy szerinte az értékelés 
reális, de Varga Cecília nem ismerte még meg ennek tartalmát és más érdeklődő 
a kifüggesztés ellenére nem volt.

7/4. Útépítésekről beszámoló ( Munkácsy, Ady, Hársfa, Akác )

Király Péter polgármester elmondta, hogy elkészült mind a négy utca, viszont 
személy szerint rosszul esett neki, hogy a lakosság jelentős része öröm helyett 
inkább megalapozatlan kritikákat hozott fel neki az útépítéssel kapcsolatban. Az 
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épőítés minősége egyébként jó, az ára is kedvező volt, a jövő héten ki is fizeti 
az önkormányzat. A képviselők nem kommentálták a napirendi pontot.

7/4. Beadott pályázatok eddigi állásai

Király  Péter  polgármester  elmondta,  hogy  a  közösségi  ház  norvég  alapú 
pályázatát  forráshiány  miatt  elutasították,  a  környezetvédelmi  pályázattal 
kapcsolatban hiánypótlási felhívás érkezett , a TIOP 1.1.1. pályázat benyújtásra 
került,  az  értékelése  folyik,  bár  e  pályázatok  beadását   egyenlőre 
felfüggesztették és  1000-1200 pályázatot fognak csak támogatni, mert elfogyott 
a rendelkezésre álló összeg.

7/5. Céde pályázati lehetőség , TEÚT pályázati lehetőség 

Király Péter  polgármester  elmondta,  hogy idén ismét  kiírésra  kerül  a  CÉDE 
pályzat  és  két  témában  tartja  elképzelhetőnek  az  indulást.  Az  egyik  a 
Polgármesteri Hivatal nyílászáróinak cseréje lehetne, a másik pedig egy traktor 
beszerzése a falugondnoki csoport részére.

Néhány képviselő a falugondnoki traktort javasolta.

Király  Péter  polgármester,  mivel  a  témával  kapcsolatban  több  kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a napirendi pontot  szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  10  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  -  a 
következő határozatot hozta:
          
                          33./2008.(IV.02.)képviselő-testületi határozat:

 Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
elhatározta, hogy elindul a CÉDE 2008. évi pályázati kiírásán 
és egy, a falugondnoki csoport részére beszerzendő kistraktor 
beszerzésére pályázik. 

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: folyamatos

Király Péter polgármester javasolta, hogy a TEUT 2008. évi pályázatán induljon 
az önkormányzat mind a Zrínyi, mind a Dózsa utcákkal,  hiszen ezen utcákat 
korábban  megtervezték.  Ebben  az  esetben  ugyanakkor  esetleg  rövid  lejáratú 
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hitelt  kell  felvenni  az  önrész  biztosításához,  mivel  a  költségvetésbe  nem 
tervezték ezt bele. A képviselők nem kommentálták a felvezetést.

Király  Péter  polgármester,  mivel  a  témával  kapcsolatban  több  kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a napirendi pontot  szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  10  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  -  a 
következő határozatot hozta:
          
                          34./2008.(IV.02.)képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
elhatározza, hogy a TEUT 2008. évi pályázatán a Zrínyi, illetve 
a Dózsa utcák felújításával elindul.

Felelős: Király Péter 
Határidő: folyamatos

7/6. Szigetköz Quelle  Kft-nek  telek eladása 

Király  Péter  polgármester  beszámolt  arról,  hogy  a  szerződést  megkötötték  a 
Szigetköz  Quelle  Kft-vel  az  előző  képviselő  –testületi  ülésen  elhatározottak 
szerint.

7/7. Öttevényi fiatalok megkeresése

Király Péter polgármester felvetette, hogy több öttevényi fiatal is megkereste, és 
kedvezményes  letelepedésük  segítését  kérték  telekkel,  segéllyel, 
részletfizetéssel, stb. Király Péter elmondta, hogy a még eladó önkormányzati 
telkeknél  lehetne  kedvezményt  adni  a  vételárból  az  öttevényi  illetőségű 
fiataloknak, hogy helyben maradásukat ezzel is ösztönözzék.

Rövid vita bontakozott ki a képviselők között arról, hogy vajon ki minősöljön 
öttevényinek,  végül  összhang  született  arról,  hogy  a  még  meglévő 
önkormányzati  telkek  esetén  500.000,-  Ft.  vételár  kedvezményt  ad  az 
önkormányzat annak a személynek, aki jelenleg (2008. április 2-án) öttevényi 
lakcímmel  rendelkezik,  illetve  annak,  aki  ugyan  lakóhellyel  öttevényen  nem 
rendelkezik, de korábban életvitelszerűen legalább 10 évet Öttevényen élt.  A 
kedvezményt  az  igénylés  sorrendjében  kell  megállapítani.  A  telek 
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megvásárlásakor  az  önkormányzat  5  év  elidegenítési  tilalmat  és  beépítési 
kötelezettséget ír elő.

Király  Péter  polgármester,  mivel  a  témával  kapcsolatban  több  kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a napirendi pontot  szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  10  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  -  a 
következő határozatot hozta:
          
                          35./2008.(IV.02.)képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
elhatározza,  hogy  a  még  meglévő  önkormányzati  telkek 
értékesítése  esetén  500.000,-  Ft.  vételár  kedvezményt  ad  az 
önkormányzat annak a személynek, aki jelenleg (2008. április 
2-án) öttevényi lakcímmel rendelkezik, illetve annak, aki ugyan 
lakóhellyel  Öttevényen  nem  rendelkezik,  de  korábban 
életvitelszerűen legalább 10 évet Öttevényen élt. A kedvezményt 
az  igénylés  sorrendjében  kell  megállapítani.  A  telkek 
megvásárlásakor az önkormányzat 5 év elidegenítési tilalmat és 
beépítési kötelezettséget ír elő.

Felelős: Király Péter
Határidő: folyamatos

7/8. Kalaposék házának további sorsa 

Király Péter  polgármester  beszámolt  arról,  hogy Kalapos  bácsi  meghalt  és  a 
feleségét   a  gyerekek  majd   magukhoz  veszik,  illetve  Kalapos  bácsi 
eltemettetéséről is Ők gondoskodtak. Ezek után nem lenne etikus érvényesíteni 
azt  a  végrendeletet,  amivel  az  önkormányzat  javára  rendelkezett  a  Kalapos 
bácsi. A család kérdezi, hogy az Önkormányzatnak van e vásárlási szándéka ? 
Király Péter polgármester elmondta, hogy a telek, ahol a nagyon régi ház áll, kb. 
250  négyzetméter,  oda  a  ház  lebontásakor  semmit  nem  lehet  építeni,  ezért 
nagyon nehéz reális árat mondani erre az épületre.
Bider  Zsolt  képviselő  javasolta,  hogy  az  önkormányzat  egyelőre  ne 
nyilatkozzon  a  vételi  szándékról,  csak  arról,  hogy  nem  nem  érvényesíti  a 
végrendeletet  mert  ha  megneveznek  egy  összeget,  akkor  azt  hiszik  a 
tulajdonosok, hogy azt meg is kapják majd. Király Péter öszefoglalva elmondta, 
hogy  nem  fogják  érvényesíteni  a  végrendeletet,  de  nem  is  tesznek  vételi 
ajánlatot. Ezzel a testület egyetértett, határozat az ügyben nem született.
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7/9. Első családi sírhely ( kripta ) megnyitása

Király Péter polgármester beszámolt arról, hogy a mai napon Ifjú Sándor kereste 
meg, akinek elhunyt a felesége és kriptát szeretne létesíteni a temetőben. Király 
Péter  kihajtogatta  a  képviselőknek  azt  a  helyszínrajzot,  amit  még  korábban 
polgári  szolgálatos  építész  hallgatók  készítettek  a  temetőről  és  azon 
megmutatta,  hogy a  kerítés  mellett  jelöltek  ki  helyet  a  családi  sírhelyeknek. 
Több  képviselő  jelezte,  hogy  a  meglévő  kút  mellett  is  ki  lehetne  alakítani 
kriptát, az annyira nem kieső hely.

Végül a testület megállapodott abban, hogy elsősorban a kerítés melletti kijelölt  
helyet ajánlják fel Ifjú Sándornak és amennyiben azt nem figadja el, akkor a kút 
meletti területen létesíthet kriptát.

Bider Zsolt képviselő napirenden kívüli felvetése a Falunapról

Bider  Zsolt  képviselő  kérdezte,  hogy mikor  legyen végül  a  Falunap?  Király 
Péter polgármester elmondta, hogy Ő is akart ezzel foglalkozni. Szerinte május 
elején a fák és madarak napján legyen. Rövid vita eredményeképp a testület 
elhatározta,  hogy  május  31-én,  szombaton  kerül  megrendezésre  a  Falunap. 
Király Péter polgármester felvetette, hogy a rendező személyéről dönteni kell. 
Karsai Klára képviselő jelezte, hogy ebben az évben nem vállalja a rendezvény 
megszervezését,  ezt  nem szeretné  megindokolni.  Végül  Fehérvári  Károly  és 
Raczenböck  Kálmán  képviselők  vállalták  a  rendezvény  megszervezését  és 
lebonyolítását. Király Péter polgármester elmondta, hogy a költségvetés alapján 
200.000,-  Ft.  van  erre  a  célra,  amelyet  akár  jövő  héten  is  felvehetnek  a 
hivatalban.

Király  Péter  polgármester,  mivel  a  témával  kapcsolatban  több  kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a napirendi pontot  szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  10  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  -  a 
következő határozatot hozta:
          
                          36./2008.(IV.02.)képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
elhatározza,  hogy a Falunapot  2008.  május 31-én, szombaton 
tartja  meg.  A  szervezést  Raczenböck  Kálmán  és  Fehérvári 
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Károly  képviselők  végzik.  A  költségvetési  rendelet  alapján 
200.000,- Ft. áll rendelkezésre szervezési költségként.

Felelős:  Raczenböck  Kálmán  és  Fehérvári  Károly 
képviselők
Határidő: 2008. május 31.

Mivel más hozzászólás, észrevétel nem érkezett, Király Péter polgármester az 
ülést 18.15 órakor bezárta és zárt ülés megtartását rendelte el.

                 Király Péter                                                              dr. Rétháti Zoltán
                polgármester                                                                  jegyző 

……………………. …………………………..
 Szücs Károly        Raczenböck Kálmán
képviselő képviselő
jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő
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